
UCHWAŁA NR XX/261/21 
RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 235, art. 236 oraz 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.)  
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Bobrowice na 2021 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi ogółem  20.008.355,49 zł, w tym:  

1) dochody bieżące – 19.580.053,24zł, 

2) dochody majątkowe –  428.302,25zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Bobrowice na 2021 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi ogółem 27.457.894,04 zł, w tym:  

1) bieżące – 19.146.490,26zł, 

2) wydatki majątkowe – 8.311.403,78zł. 

§ 3. Załącznik nr 4 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii na rok 2021” do uchwały budżetowej nr XIV/199/20 Rady Gminy Bobrowice z dnia 29 grudnia 
2020 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 5 „ Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Bobrowice 
w 2021 r..” do uchwały budżetowej nr XIV/199/20 Rady Gminy Bobrowice z dnia 29 grudnia 2020 r. 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W uchwale nr XIV/199/20 z dnia 29 grudnia 2020 r. § 7 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie 
o następującej treści: 

„§ 7. 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami w kwocie: 

- dochody: 4.269.605,89 zł, 

- wydatki:  4.269.605,89 zł.”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kamerduła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6018E867-D48B-4F46-A0D3-7E663B1B7559. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

10 935 240,00 10 941 895,85

Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 6 655,85

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych
w obrocie hurtowym

0,00 6 655,85

758 Różne rozliczenia 2 843 318,00 3 143 655,25

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

2 743 318,00 2 749 338,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 743 318,00 2 749 338,00

Różne rozliczenia finansowe 100 000,00 144 317,25

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 22 159,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

0,00 22 158,25

Wpływy do rozliczenia 0,00 250 000,00

6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 0,00 250 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 36 000,00

Pozostała działalność 0,00 36 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

0,00 36 000,00

852 Pomoc społeczna 370 108,76 380 734,76

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

20 222,00 26 648,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 602,00 14 028,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 722,50 27 922,50

0830 Wpływy z usług 9 000,00 13 200,00

855 Rodzina 4 058 091,00 4 058 391,00

Świadczenie wychowawcze 3 020 500,00 3 020 800,00

85228

85501

36 000,00

22 159,00

22 158,25

250 000,00

250 000,00

36 000,00

36 000,00

10 626,00

6 426,00

6 426,00

4 200,00

4 200,00

300,00

300,00

Plan dochodów budżetowych na 2021 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

6 655,85

6 655,85

6 655,85

300 337,25

6 020,00

6 020,00

44 317,25

75619

75814

75801

75816

85195

85214

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/261/21

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 28 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6018E867-D48B-4F46-A0D3-7E663B1B7559. Podpisany Strona 1



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 800,00

19 654 436,39 20 008 355,49Razem:

300,00

353 919,10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6018E867-D48B-4F46-A0D3-7E663B1B7559. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 266 725,26 2 326 725,26

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 130 750,00 2 190 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 494 200,00 1 554 200,00

600 Transport i łączność 2 056 913,22 2 183 701,72

Lokalny transport zbiorowy 8 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 21 000,00

Drogi publiczne gminne 1 102 805,00 1 091 805,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 052 805,00 1 041 805,00

Drogi wewnetrzne 725 608,22 850 396,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 000,00 92 779,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 422 308,22 535 317,47

700 Gospodarka mieszkaniowa 596 974,22 606 563,23

Pozostała działalność 122 804,22 132 393,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 700,00 25 089,01

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 304,22 107 004,22

750 Administracja publiczna 2 787 230,05 2 776 634,28

Pozostała działalność 255 504,69 244 908,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 332,99 11 016,60

4220 Zakup środków żywności 30 003,25 24 973,87

4300 Zakup usług pozostałych 11 200,00 9 950,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 307 700,00 324 800,00

Ochotnicze straże pożarne 298 900,00 316 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

14 260,00 25 360,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 23 000,00 20 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 050,00 66 650,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 7 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 540,00 20 540,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 000,00 119 000,00

5 000,00

6 000,00

-2 350,00

-2 100,00

11 100,00

-2 150,00

1 600,00

17 100,00

17 100,00

-4 316,39

-5 029,38

-1 250,00

-10 595,77

-10 595,77

126 788,50

124 788,50

1 389,01

-500,00

8 700,00

11 779,25

113 009,25

9 589,01

9 589,01

13 000,00

13 000,00

-11 000,00

-11 000,00

Plan wydatków budżetowych na 2021 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

60 000,00

01010 60 000,00

60 000,00

60017

75095

70095

60004

60016

75412

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/261/21

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 28 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6018E867-D48B-4F46-A0D3-7E663B1B7559. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 7 348 025,37 7 465 579,37

Szkoły podstawowe 4 458 227,67 4 588 781,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 580 207,53 2 615 761,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 750,00 260 750,00

Dowożenie uczniów do szkół 225 950,00 212 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 225 950,00 212 950,00

851 Ochrona zdrowia 78 603,55 121 259,40

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 74 403,55 81 059,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 600,00 5 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 26 155,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 33 000,00

Pozostała działalność 0,00 36 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 690,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 453,02

4220 Zakup środków żywności 0,00 3 242,08

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 814,90

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00

852 Pomoc społeczna 1 139 046,76 1 127 246,76

Domy pomocy społecznej 198 350,00 186 350,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

198 350,00 186 350,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

57 172,00 53 172,00

3110 Świadczenia społeczne 57 172,00 53 172,00

Ośrodki pomocy społecznej 531 463,00 534 453,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 328 151,00 331 141,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 59 738,50 60 948,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 493,00 8 373,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 011,00 1 341,00

855 Rodzina 4 257 434,00 4 247 434,00

Rodziny zastępcze 116 000,00 106 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

116 000,00 106 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 446 099,20 3 444 838,89

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 89 770,20 88 509,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235,00 105,00

880,00

-1 260,31

90004 -1 260,31

-130,00

330,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

85508

85214

85219

85228 1 210,00

-4 000,00

-4 000,00

2 990,00

2 990,00

814,90

200,00

-11 800,00

-12 000,00

-12 000,00

3 242,08

11 200,00

6 400,00

8 690,00

5 453,02

36 000,00

8 000,00

6 655,85

-8 000,00

6 655,85

42 655,85

-13 000,00

35 554,00

95 000,00

-13 000,00

130 554,00

117 554,00

85202

85195

85154

80113

80101

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6018E867-D48B-4F46-A0D3-7E663B1B7559. Podpisany Strona 2



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 265,00 1 395,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 270,20 49 555,39

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 37 454,50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 976 310,94 1 004 138,77

Biblioteki 329 943,00 344 943,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 329 943,00 344 943,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 90 000,00 100 000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

90 000,00 100 000,00

Pozostała działalność 54 505,94 57 333,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 669,93 31 439,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 396,01 21 454,64

926 Kultura fizyczna 536 265,37 522 325,36

Pozostała działalność 53 490,37 39 550,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 290,37 18 950,36

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 20 600,00

27 103 974,94 27 457 894,04Razem: 353 919,10

-13 940,01

92695 -13 940,01

-3 340,01

-200,00

-10 400,00

92120 10 000,00

10 000,00

92195 2 827,83

-1 230,80

4 058,63

92116

15 000,00

3 454,50

27 827,83

15 000,00

-2 714,81

-1 870,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6018E867-D48B-4F46-A0D3-7E663B1B7559. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Dochody Wydatki

756 50 000,00

75618 50 000,00

0480 50 000,00

851 84 059,40

85153 3 000,00

4210 1 000,00

4300 1 500,00

4410 200,00

4700 300,00

85154   81 059,40

4170 5 600,00

4190 1 500,00

4210 9 403,55

4270 1 200,00

4300 26 155,85

4410 400,00

4430 1 600,00

4700 2 200,00

6050 33 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług remontowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z
ich poborem
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I
ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW  ALKOHOLOWYCH

 I W GMINNYM PROGRAMIE  PRZECIWDZIAŁANIA  NARKOMANII  NA 2021 R.

Treść

Wpływy z  opłat za sprzedaż alkoholu

Podróże służbowe krajowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/261/21

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 28 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6018E867-D48B-4F46-A0D3-7E663B1B7559. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

921 92114 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 284 862,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 344 943,00 

razem 629 805,00 

629 805,00

600 60013 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

220 500,00

750 75020 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

249 500,00

750 75095 6630
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednistkami
samorządu terytorailnego 

68 928,45

razem 538 928,45

1 168 733,45

754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji stowarzyszeniom

25 360,00

921 92120 6570
Dotacje  celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych
i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane  jednostkom niezalicznym
do sektora finansów publicznych

100 000,00

926 92605 2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art.221 ustawy,na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

110 000,00

235 360,00

1 404 093,45Dotacje razem

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansowego finansów publicznych

1. Dotacje celowe

Ogółem dotacje dla jednostek spoza finansów publicznych

Ogółem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Bobrowice w 2021 roku

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. Dotacje podmiotowe

2. Dotacje celowe

Ogółem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/261/21

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 28 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6018E867-D48B-4F46-A0D3-7E663B1B7559. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w planie dochodów budżetu: 

Dział 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem”,  

W rozdziale 75619 „Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym”. 

W tych podziałkach klasyfikacji budżetowej zwiększa się o kwotę 6.655,85zł. dochody pochodzące 
z opłat od napojów alkoholowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml.  

Dział 758 „Różne rozliczenia” 

W rozdziale 75801 „Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego” 
zwiększono o kwotę 6.020,00zł dochody z tytułu przyznania środków z rezerwy części oświatowej 
subwencji ogólnej na zadanie „Finansowanie zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwalaniu 
wiadomości i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych w zakresie kształcenia 
ogólnego oraz zajęć z języka mniejszości narodowej, języka mniejszości etnicznej i języka regionalnego” 

Zwiększenie dochodów ujętych w rozdziale 75814 „Różne rozliczenia finansowe” w łącznej kwocie 
44.317,25 zł dotyczy dotacji celowej z budżetu państwa na zadania własne Gminy stanowiąca zwrot części 
wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2020 r. z czego  część wydatków bieżących  
stanowi kwota  22.159,00 zł, a majątkowych 22.158,25 zł. która przeznaczona będzie na zadanie dotyczące 
planowanej inwestycji „Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kukadło” .Zmiany dokonane 
w rozdziale 75816 „Wpływy do rozliczenia” dotyczą zaangażowania w paragrafie 6100 „Dofinansowanie ze 
środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych” otrzymanych środków z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych w kwocie 250.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację inwestycji „Przebudowa drogi 
gminnej nr 000302Fw Wełmicach”. 

Dział 851 „Ochrona zdrowia”, rozdział 85195 „Pozostała działalność”. Zwiększono planowane 
dochody o kwotę 36.000,00 zł z tytułu transportu do punktów szczepień przeciwko COVID-19 oraz 
funkcjonowania punktu informacyjnego, jak również z tytułu otrzymanych przez Gminę środków na 
promocję tych szczepień.  

Dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85295 „Pozostała działalność” – zwiększenie dochodów o kwotę 
6.426,00 zł z tytułu wpływów za pobyt w domu dla bezdomnych oraz o kwotę 4.200,00zł. dotyczącą 
wpływów pochodzących z usług opiekuńczych. 

Dział 855 „Rodzina”, rozdział 85501 „Świadczenia wychowawcze ”. Zwiększa się o kwotę 300,00 zł 
dochody dotyczące wpływów z pozostałych odsetek. 

Wydatki budżetu (poza funduszem sołeckim): 

Dział 600 „Transport i łączność”. O kwotę 13.000,00zł. zwiększa się wydatki bieżące dotyczące 
Lokalnego transportu zbiorowego z uwagi na dopłatę do uruchomienia połączenia komunikacji autobusowej 
Krosno Odrzańskie – Wełmice. 

W rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” kwotę 250.000,00zł zabezpiecza się na inwestycję 
„Przebudowa drogi gminnej nr 000302F w Wełmicach”  pochodzącą z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych. Zmniejsza się środki w kwocie 261.000,00zł pochodzące z zakończonej inwestycji „Przebudowa 
drogi w miejscowości Wełmice” z przeznaczeniem kwoty 90.000,00zł  na zadanie dotyczące planowanej 
inwestycji „Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kukadło” . Kwotę 60.000,00zł  przeznacza się 
na zadanie  "Budowa studni głębinowej ASUW Dychów". Kwotę 6.000,00 przeznacza się na budowę 
budynku gospodarczego (garażu) przy świetlicy w Dychowie. 

Dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” 

Rozdział 75412 „Ochotnicze straże pożarne”. Udziela się planowanej dotacji  Ochotniczej Straży 
Pożarnej   w Krośnie Odrzańskim w kwocie 5.000,00zł. Ponadto z budżetu OSP udziela się dotacji 
w kwocie 2.350,00zł  dla Ochotniczej Straży Pożarnej  w Strużce na zakup ubrania specjalnego i 2 
kompletów ubrań koszarowych, oraz dla  Ochotniczej Straży Pożarnej  w Bobrowicach w kwocie 
3.750,00zł. na zakup ubrania specjalnego i kompletu rękawic specjalnych. W paragrafie 4300 „zakup usług 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6018E867-D48B-4F46-A0D3-7E663B1B7559. Podpisany Strona 1



pozostałych” zabezpiecza się kwotę 4.500,00zł przeznaczonych na wykonanie przyłącza energetycznego dla 
OSP Strużka, oraz 500,00zł na bieżące wydatki. 

801 „Oświata i wychowanie”. Zwiększa się plan wydatków szkół podstawowych o kwotę 6.020,00zł 
z tytułu przyznania środków z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na zadanie „Finansowanie 
zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości i umiejętności z wybranych 
obowiązkowych zajęć edukacyjnych w zakresie kształcenia ogólnego oraz zajęć z języka mniejszości 
narodowej, języka mniejszości etnicznej i języka regionalnego”. Ze środków pochodzących ze zmniejszenia 
wydatków GOPS w kwocie Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 29.534,00zł. na pokrycie  
kosztów związanych ze wzrostem zatrudnienia.  Ponadto ze środków  pochodzących z zakończonej 
inwestycji „Przebudowa drogi w miejscowości Wełmice”  kwotę 95.000,00zł przeznacza się na wymianę 
pokrycia dachowego „Starej Sali Gimnastycznej” , łącznika pomiędzy budynkami szkoły oraz remontu 
wnętrza sal przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Bobrowicach. W rozdziale 80113 „Dowożenie uczniów 
do szkół” o kwotę 13,000,00zł. zmniejsza się wydatki z przeznaczeniem na  dopłatę do uruchomienia  
połączenia  komunikacji autobusowej Krosno Odrzańskie – Wełmice. 

Dział 851 „Ochrona zdrowia”. O kwotę 6.655,85zł. zwiększa się plan wydatków w rozdziale 
85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” na realizację zadań związanych z przeciwdziałaniem 
alkoholizmowi na terenie Gminy Bobrowice z wpływów pochodzących z opłat od napojów alkoholowych 
o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml.  

Zmiany dokonane w rozdziale 85195 „Pozostała działalność” dotyczą zwiększenia wydatków w kwocie 
36.000,00zł. na zadania dotyczące transportu do punktów szczepień przeciwko COVID-19 oraz 
funkcjonowania punktu informacyjnego, jak również z tytułu otrzymanych przez Gminę środków na 
promocję tych szczepień. 

Dział 852 „ Domy pomocy społecznej” Zmniejsza się wydatki bieżące w planie GOPS o  kwotę 
12.000,00zł z powodu zgonu podopiecznego przebywającego w Domu Pomocy Społecznej oraz o kwotę 
4.000,00zł. która związana jest ze zwiększeniem pomocy udzielanej ze środków otrzymanych z dotacji 
w ramach programu „Posiłek w szkole”.  Na łączną kwotę 4.200,00zł. zwiększają się wydatki w planie 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobrowicach z tytułu usług opiekuńczych.  

Dział 855 „Rodzina” – Zmniejszenie planu wydatków w zakresie planu finansowego Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bobrowicach o kwotę 10.000,00 zł w wyniku zmniejszenia się wydatków na dzieci 
przebywające w pieczy zastępczej. 

Dział 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” – Ze środków stanowiących zwrot części 
wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2020 r. o  kwotę 15.000,00zł. zwiększa się  
dotację dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Bobrowicach która będzie przeznaczona na bieżącą 
działalność. Ze środków pochodzących z zakończonej inwestycji „Przebudowa drogi w miejscowości 
Wełmice”  w rozdziale 92120 „ Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami” zwiększono o kwotę 10.000,00 
kwotę dotacji przeznaczonej na wykonanie prac i robót budowlanych przy zabytkowym kościele p.w. 
Najświętszego Serca Pana Jezusa w Tarnawie Krośnieńskiej . O kwotę 6.000,00 zwiększa się środki 
w paragrafie 4210  z przeznaczeniem na budowę budynku gospodarczego (garażu) przy świetlicy 
w Dychowie. 

Ponadto dokonano zmian w planie wydatków w ramach funduszu sołeckiego – wnioski Sołectw 
Przychów, Dęby, Dachów, Bronków, Janiszowice, Chromów, Kukadło, Barłogi, Bobrowice, Wełmice – 
w rozdziałach: 70095. 75095 „Pozostała działalność”, 75412 „Ochotnicze Straże Pożarne”, 60017 „Drogi 
wewnętrzne”, 90004 „Utrzymanie zieleni w miastach i gminach”,92195 oraz 92695 „pozostała działalność”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6018E867-D48B-4F46-A0D3-7E663B1B7559. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 zm. Paragraf 7
	Paragraf 5 zm. Paragraf 7 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 zm. Paragraf 7 Tiret 2 (2)


	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

